
 
 

UCHWAŁA NR LIX/417/2023 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10a do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Przychody i koszty Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6a do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 437



8. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą 30 329 732,85 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 32 436 116,05 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 106 383,20 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 435 719,94 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 625 775,50 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 44 887,76 zł. 

2. Ustala się planowaną kwotę rozchodów w wysokości 1 005 847,96 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 437



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr LIX/417/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 264 991,99 1 191 179,44 1 183 179,44 25 907,64 1 157 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 812,55 4 073 812,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 100,00 -99 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 165 891,99 1 191 179,44 1 183 179,44 25 907,64 1 157 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 712,55 3 974 712,55 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 270 973,96 496 210,44 496 210,44 21 957,64 474 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 763,52 3 774 763,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 100,00 -45 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 873,96 496 210,44 496 210,44 21 957,64 474 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 729 663,52 3 729 663,52 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 893 366,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 366,22 2 893 366,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 100,00 -45 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 848 266,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 266,22 2 848 266,22 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 263 835,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 835,51 263 835,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 835,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 835,51 209 835,51 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 263 835,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 835,51 263 835,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 835,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 835,51 209 835,51 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 433 500,00 49 625,58 49 625,58 0,00 49 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 874,42 383 874,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 500,00 49 625,58 49 625,58 0,00 49 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 874,42 321 874,42 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 433 500,00 49 625,58 49 625,58 0,00 49 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 874,42 383 874,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 500,00 49 625,58 49 625,58 0,00 49 625,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 874,42 321 874,42 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 383 874,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 874,42 383 874,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 874,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 874,42 321 874,42 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 341 676,00 331 676,00 331 676,00 52 120,00 279 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 976,00 336 976,00 336 976,00 52 120,00 284 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 117 376,00 107 376,00 107 376,00 0,00 107 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 676,00 112 676,00 112 676,00 0,00 112 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 437



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 143 450,37 3 131 150,37 3 000 050,04 2 369 323,79 630 726,25 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 167 950,37 3 155 650,37 3 024 550,04 2 369 323,79 655 226,25 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 901 313,06 2 901 313,06 2 895 313,06 2 316 911,18 578 401,88 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 813,06 2 925 813,06 2 919 813,06 2 316 911,18 602 901,88 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 56 104,40 56 104,40 56 104,40 0,00 56 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 604,40 68 604,40 68 604,40 0,00 68 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 296 297,33 296 297,33 296 297,33 0,00 296 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 297,33 308 297,33 308 297,33 0,00 308 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 481 003,72 481 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 003,72 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 003,72 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 321 003,72 321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 003,72 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 321 003,72 321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 003,72 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 078 944,70 7 078 944,70 6 822 939,70 5 543 862,43 1 279 077,27 0,00 256 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 140 144,70 7 140 144,70 6 884 139,70 5 543 862,43 1 340 277,27 0,00 256 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 417 955,72 1 417 955,72 1 385 477,72 992 378,77 393 098,95 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 955,72 1 438 955,72 1 406 477,72 992 378,77 414 098,95 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 246 800,00 246 800,00 246 800,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 800,00 267 800,00 267 800,00 0,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 408 285,00 408 285,00 408 285,00 50 200,00 358 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 485,00 448 485,00 448 485,00 50 200,00 398 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 353 085,00 353 085,00 353 085,00 0,00 353 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 285,00 393 285,00 393 285,00 0,00 393 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 437



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 156 544,56 156 544,56 83 627,56 26 800,00 56 827,56 69 617,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 290,30 1 790,30 1 790,30 0,00 1 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 834,86 158 334,86 85 417,86 26 800,00 58 617,86 69 617,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 138 927,56 138 927,56 75 627,56 26 800,00 48 827,56 60 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 290,30 1 790,30 1 790,30 0,00 1 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 217,86 140 717,86 77 417,86 26 800,00 50 617,86 60 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 167,56 40 167,56 40 167,56 0,00 40 167,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 790,30 1 790,30 1 790,30 0,00 1 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 957,86 41 957,86 41 957,86 0,00 41 957,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 819 670,00 2 819 670,00 487 003,00 407 252,00 79 751,00 0,00 2 332 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 670,00 2 834 670,00 487 003,00 407 252,00 79 751,00 0,00 2 347 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 862 255,75 3 938 237,47 2 157 788,53 96 991,21 2 060 797,32 1 780 448,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924 018,28 5 924 018,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 145 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145 110,00 -1 145 110,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 803,72 21 803,72 21 803,72 0,00 21 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 738 949,47 3 960 041,19 2 179 592,25 96 991,21 2 082 601,04 1 780 448,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4 778 908,28 4 778 908,28 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 743 182,76 1 743 182,76 1 743 182,76 70 823,00 1 672 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 751 682,76 1 751 682,76 1 751 682,76 70 823,00 1 680 859,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 672 359,76 1 672 359,76 1 672 359,76 0,00 1 672 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 859,76 1 680 859,76 1 680 859,76 0,00 1 680 859,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 576 635,70 244 235,70 244 235,70 0,00 244 235,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 400,00 2 332 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 803,72 12 803,72 12 803,72 0,00 12 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553 739,42 257 039,42 257 039,42 0,00 257 039,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 700,00 2 296 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 164 735,70 164 735,70 164 735,70 0,00 164 735,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 803,72 12 803,72 12 803,72 0,00 12 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 539,42 177 539,42 177 539,42 0,00 177 539,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 437



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 700,00 2 296 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 660 380,15 44 380,15 44 380,15 5 000,00 39 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 410,00 -1 109 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550 970,15 44 380,15 44 380,15 5 000,00 39 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 590,00 1 506 590,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 500,00 2 137 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 410,00 -1 109 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 090,00 1 028 090,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 443 502,40 1 335 502,40 63 649,40 4 374,40 59 275,00 1 271 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005 000,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 202,40 1 345 202,40 73 349,40 4 374,40 68 975,00 1 271 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 181 649,40 73 649,40 63 649,40 4 374,40 59 275,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005 000,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 349,40 83 349,40 73 349,40 4 374,40 68 975,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 450,60 25 450,60 25 450,60 0,00 25 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 150,60 35 150,60 35 150,60 0,00 35 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -833 000,00 -833 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 912 535,75 23 253 182,50 16 410 623,51 9 210 926,49 7 199 697,02 3 169 918,94 3 191 636,33 0,00 321 003,72 160 000,00 11 659 353,25 11 659 353,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 632 213,72 -321 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 003,72 0,00 -2 311 210,00 -2 311 210,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 794,02 139 294,02 124 294,02 0,00 124 294,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 436 116,05 23 071 472,80 16 534 917,53 9 210 926,49 7 323 991,04 3 169 918,94 3 206 636,33 0,00 0,00 160 000,00 9 364 643,25 9 364 643,25 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2023 ROK 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  3 112 231,16 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych  0,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 Z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 905 44 887,76 

6 Z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 950 1 781 623,46 

7 
Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych  

957 1 285 719,94 

8 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6+7)  3 112 231,16 

9 DOCHODY BUDŻETU  30 329 732,85 

10 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (8+9)  33 441 964,01 

ROZCHODY BUDŻETU  1 005 847,96 

11 Spłata kredytów 992 872 247,96 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

12 Spłata pożyczek  0,00 

13 Udzielenie pożyczki  0,00 

14 Wykup papierów wartościowych  0,00 

15 Przelewy na rachunki lokat 994 133 600,00 

16 RAZEM ROZCHODY (11+12+13+14)  1 005 847,96 
17 WYDATKI BUDŻETU  32 436 116,05 

18 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (15+16)  33 441 964,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 437



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w m. Glinka -śr. z programu "Polski 
Ład" 

600 60014 6370 2 848 266,22 

2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w m. Glinka -dotacja ze Starostwa 
Powiatowego w Żywcu 

600 60014 6050 465 497,30 

3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w Glinka -śr. od Nadleśnictwa Ujsoły 

600 60014 6050 180 000,00 

4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w Glinka - śr. własne 

600 60014 6050 220 900,00 

5 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę pobocza drogi powiatowej Nr 1439S 
w m. Glinka. 

600 60014 6050 15 000,00 

6 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 35 213,52 

7 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - 
śr.z dotacji 

600 60017 6050 106 000,00 

8 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - śr. 
własne 

600 60017 6050 103 835,51 

9 Modernizacja ścieżki edukacyjnej w Ujsołach - w 
tym: 50 000,00 zł. - RSU 630 63095 6050 310 000,00 

10 Podniesienie atrakcyjności Geoparku Glinka – śr. z 
FS Glinka 630 63095 6050 11 874,42 

11 Zakup działki 700 70005 6060 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 437



12 Projekt pn: "Cyberbezpieczna Gminy Ujsoły"- 
opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 750 75095 6050 12 300,00 

13 
Dotacja celowa dla OSP Ujsoły na dofinansowanie 
zakupu Toru przeszkód dla Młodzieżowej Dróżyny 
Pożarniczej 

754 75412 6230 7 348,00 

14 Zakup huśtawki na Ujsolski Park Turystyki 
Aktywnej i Rekreacji 851 85154 6050 16 500,00 

15 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

16 Projekt dot. budowy magazynów energii na terenie 
powiatu żywieckiego 900 90005 6650 46 700,00 

17 

Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii - śr. z programu 
"Polski Ład" 

900 90015 6370 2 261 000,00 

18 
Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii - śr. własne 

900 90015 6050 35 700,00 

19 
Budowa sortowni odpadow komunalnych dla Gmin 
Powiatu żywieckiego, Etap I budowa hali z 
infrastrukturą - wkł. własny 

900 90026 6650 2 228,00 

20 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - wkł. własny do programu "Polski 
Ład" 

900 90095 6050 349 214,20 

21 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - śr. własne 900 90095 6050 129 285,80 

22 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - śr. z programu "Polski Ład" 900 90095 6370 1 028 090,00 

23 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
śr. własne 921 92195 6050 103 000,00 

24 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z 
Inicjatywy Sołeckiej 926 92695 6050 100 000,00 

25 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z FS 
Złatna 926 92695 6050 40 000,00 

  RAZEM: 9 364 643,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 437



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2023 ROK 

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 
Rodzaj dochodu Kwota zł Dział Rozdział § Rodzaj wydatku Kwota zł Dział Rozdział § 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

128 290,30 756 75618 0480 1) Zwalczanie narkomanii 8 000,00 851 85153  

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

36 927,56 756 75618 0270 w tym: 

    
Razem: 165 217,86     Wydatki bieżące 8 000,00    

w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   4170 

Wydatki na realizację statutowych zadań 5 000,00    
w tym:     

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 437



Zakup usług pozostałych 3 000,00   4300 
2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 217,86 851 85154  
w tym:     
 Wydatki bieżące 140 717,86    
w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

30 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   4170 
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

38 927,56 
   

w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00   4210 
Zakup usług pozostałych 30 717,86   4300 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,00   4700 

Dotacje na zadania bieżące 60 000,00    
w tym:     
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 
  

2800 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00    

w tym:     
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00   3030 

Wydatki majątkowe 16 500,00    
w tym:     

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 500,00   6050 

 Razem: 165 217,86    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 437



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 
2023 ROK 

Nazwa zakładu budżetowego 

Lp. Rodzaj przychodów i kosztów 
Zakład Usług Komunalnych 

1 Przychody z dostaw robót i usług 891 003,00 
2 Pozostałe przychody 0,00 
3 Dotacje przedmiotowe 165 642,00 
5 Dotacje celowe 0,00 
6 RAZEM (1+2+3+4+5) 1 056 645,00 

7 Inne zwiększenia 0,00  
8 Stan funduszu obrotowego na początek roku 38 932,00 
9 PRZYCHODY OGÓŁEM (6+7+8) 1 095 577,00 

10 Wydatki stanowiące koszty na wynagrodzenia 605 889,00 
11 Na pochodne od wynagrodzeń 116 502,00 
12 Pozostałe bieżące 284 186,00 
13 Inwestycyjne 0,00 
14 Rozliczenia z budżetem 0,00 
15 RAZEM (10+11+12+13+14) 1 006 577,00 

16 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 
17 Inne zmniejszenia 0,00 
18 Stan środków obrotowych na koniec roku 89 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 437



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 10a do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

Przychody Wydatki Klasyfikacja 
budżetowa 

w tym: w tym: 

Dotacje Nazwa 
zakładu 

budżetowego  
Dział Rozdz. 

Razem 
Przych. z 
dostaw 
robót i 
usług 

przedmio- 
towe 

środki 
obrotowe 

na 
początek 

roku 

Razem na 
wynagrodze

nia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

środki 
obrotowe na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 7  10 11 12 13 14 
600 60016 6 000,00 6 000,00 0,00  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 
900 90001 341 147,00 341 147,00 0,00  109 772,00 0,00 0,00 109 772,00 0,00 
900 90002 478 253,00 478 253,00 0,00  478 253,00 316 897,00 61 480,00 99 876,00 0,00 
900 90003 231 245,00 65 603,00 165 642,00  53 950,00 0,00 0,00 53 950,00 0,00 

Zakład 
Usług 

Komunalnych 
900 90017 0,00 0,00 0,00  362 602,00 288 992,00 55 022,00 18 588,00 0,00 

Razem   1 056 645,00 891 003,00 165 642,00  1 006 577,00 605 889,00 116 502,00 284 186,00 0,00 

Ogółem   1 095 577,00 891 003,00 165 642,00 38 932,00 1 095 577,00 605 889,00 116 502,00 284 186,00 89 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 437



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

w tym  
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1. Wymiana nawierzchni ścieżki edukacyjnej 630 63095 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4210 2 374,40 2 374,40 0,00 Sołectwo Ujsoły 2. Udział sołectwa w organizacji imprez  
sportowych i kulturalnych w sołectwie  926 92695 4210 500,00 500,00 0,00 

Razem: 52 874,40 2 874,40 50 000,00 
1. Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
pobocza drogi powiatowej Nr 1439 S w m. Glinka 600 60014 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

630 63095 4210 18 125,58 18 125,58 0,00 
2. Podniesienie atrakcyjności Geoparku Glinka 

630 63095 6050 11 874,42 0,00 11 874,42 
3. Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92195 4170 4 374,40 4 374,40 0,00 

Sołectwo Glinka 

 
4. Ochrona dziedzictwa kulturowego wsi 921 92195 4300 500,00 500,00 0,00 

Razem: 52 874,40 25 999,98 26 874,42 
921 92195 4210 3 322,59 3 322,59 0,00 1. Organizacja imprez kulturalnych  921 92195 4300 4 000,00 4 000,00 0,00 Sołectwo Złatna 

2. Modernizacja placu zabaw w Złatnej 926 92695 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 
Razem: 47 322,59 7 322,59 40 000,00 

1. Remont osady pasterskiej 630 63095 4270 30 000,00 30 000,00 0,00 
754 75495 4210 798,00  798,00 0,00 Sołectwo Soblówka 2. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie 754 75495 4300 1 598,04 1 598,04 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 437



921 92195 4210 4 000,00 4 000,00 0,00 3. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 921 92195 4300 4 000,00 4 000,00 0,00 
Razem: 40 396,04 40 396,04 0,00 
Ogółem: 193 467,43 76 593,01 116 874,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 437



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 609 945,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 609 945,00 0,00 

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 601 445,00 0,00 

 
 0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 0,00 

 
 0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  6 000,00 0,00 

Przychody 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - 38 887,76 zł. 

Wydatki bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 1 748 832,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 748 832,76 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 67 973,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56 814,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 767,00 

 
 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1 392,00 

   Wydatki statutowe 0,00 1 680 859,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 680 859,76 

RAZEM: 
1 648 832,76 
(dochody + 
przychody) 

1 748 832,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 437



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

 Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
   Dochody majątkowe  6 137 356,22 

600   Transport i łączność 2 848 266,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 848 266,22 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 848 266,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 289 090,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 261 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 261 000,00 

 90095  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 028 090,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 028 090,00 

   Dochody bieżące 40 920,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 920,00 

 85395  Pozostała działalność 40 920,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

40 920,00 

Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach 

publicznych 

Przychody 

 
6 000,00 

   Razem: 6 184 276,22 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
   Wydatki majątkowe  6 137 356,22 

600   Transport i łączność 2 848 266,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 848 266,22 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 848 266,22 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1439S 2 848 266,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 437



Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 289 090,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 261 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 261 000,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii  

2 261 000,00 

 90095  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 028 090,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 028 090,00 

   Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  

1 028 090,00 

   Wydatki bieżące 46 920,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 920,00 

 85395  Pozostała działalność 46 920,00 
  3010 Świadczenia społeczne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   Wypłata dodatków dla gospodarstw domowych z 

tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
(pelet) 

15 300,00 

  3110-7 Świadczenia społeczne 15 000,00 
  4210-7 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   Dodatki węglowe 15 300,00 
  3110-8 Świadczenia społeczne 16 000,00 
  4210-8 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 
   Dodatki elektryczne 16 320,00 

   Razem: 6 184 276,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 437



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/417/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
I. Dotacje podmiotowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Ujsołach. 

990 409,00 

2 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Ujsołach  

271 444,00 

    Razem 1 261 853,00  
II. Dotacja przedmiotowa 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - 
dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych z 
przeznaczeniem na utrzymanie czystości w 
Gminie Ujsoły. Zakres dotacji obejmuje: 
dopłatę do utrzymania 1 km. poboczy dróg 
wewnętrznych w wysokości 230,00 zł., co daje 
kwotę - 74 750,00 zł.; dopłatę do utrzymania 
1m2 powierzchni placu targowego i 
przystanków - 0,90 zł., co daje kwotę – 58 
320,00 zł.; dopłatę do kosztów utrzymania 1 
mb. ścieżek rowerowych, skate parku, miejsc 
biwakowych zlokalizowanych przy ścieżkach 
przyrodniczych i dydaktycznych – 9,58 zł., co 
daje kwotę – 32 572,00 zł. (koszenie, 
opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

165 642,00 

    Razem 165 642,00 
III. Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan  

dotacje na zadania bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 437



1 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Żywieckiego na dofinansowanie 
publicznego transportu zbiorowego 

8 000,00 

2 851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach 

60 000,00 

3 851 85158 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
dotacja dla gminy Bielsko - Biała na 
dofinansowanie Izby Wytrzeźwień 

9 617,00 

4 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu - składki na dopłaty do taryf za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę 
inwestycji, utrzymanie Związku  

1 677 578,39 

    Razem: 1 755 195,39 
dotacje na zadania majątkowe 

1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - 
realizacja zadania pn: "Oczyszczanie ścieków na 
Żywiecczyźnie". 

926 690,28 

2 900 90005 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – 
budowa magazynów energii na terenie Powiatu 
żywieckiego 

46 700,00 

3 900 90026 6650 
Budowa sortowni odpadów komunalnych dla 
gmin powiatu żywieckiego, Etap I - budowa hali 
z infrastrukturą - wkł. własny 

2 228,00 

    Razem 975 618,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 437



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Dział Rozdział § 
Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
środki na realizację otwartych konkursów ofert 
w dziedzinie kultury 

10 000,00 

2 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację 
otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 

40 000,00 

    Razem: 50 000,00 
    dotacja na zadanie majątkowe  

1 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwetycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dotacja dla OSP Ujsoły na dofinansowanie 
zakupu Toru przeszkód dla Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej. 

7 348,00 

    Razem: 7 348,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 437


	UCHWAŁA NR LIX/417/2023 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


		2024-01-12T07:27:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




